
 
 

 
 

 

Pravidelná měsíční zpráva za srpen 2020 

 

Sportovní středisko 
Lodní třída: Optimist 
Trenér: Nikol Staňková 
Datum: 5.9.2020 
 

• Soustředění a závody Garda 

Na začátku měsíce srpna jsme se zúčastnili čtyřdenního tréninku na Gardě a navazujících dvou 
třídenních závodů Ora cup Ora v Circolo vela Arco a Trofeo Simone Lombardi ve Fraglia vela Malcesine.  

Při tréninku jsme se soustředili na techniku jízdy na krátkých ostrých vlnách, vylévání vody na 
stoupačku i manévry. Jeden tréninkový den jsme měli společné rozjížďky s italským týmem.  

 
Účast: A. Rabasová, K. Lojková, J. Přikryl, B. Dokoupilová, L. Dokoupilová, K. Chalupníková 
Vítr: při tréninku 6 – 20 kt, při závodech 5 – 25 kt 
 
Celkem lodí Ora cup Ora 237, pořadí: 77. J. Přikryl, 80. L. Kraus, 109 L. Dokoupilová,  137. A Rabasová, 
156. B. Dokoupilová, 167. K. Chalupníková, 177. K. Lojková 

Celkem lodí Trofeo Simone Lombardi 237, pořadí: 39. L. Kraus, 54. L. Dokoupilová, 117. K. 
Chalupníková, 121. B. Dokoupilová, 137. A. Rabasová, 147. J. Přikryl, 194. K. Lojková 

 

• Mistrovství Rakouska - Attersee 

Předposlední srpnový víkend jsme se zúčastnili mistrovství Rakouska na jezeře Attersee. Bohužel 
větrné podmínky byly velice nepříznivé a během čtyřdenního závodu se podařilo dokončit pouze dvě 
rozjížďky za velmi slabého a směrově nestabilního větru. Závod tak nebyl uznán jako mistrovství 
Rakouska.  

Účast: K. Lojková, M. Ráža, T. Peterka, F. Burda, K. Flosmanová 



 
 

 
 

 

Vítr: směrově velmi nestabilní, 0 – 5 kt 

Celkem lodí 69, pořadí: 19. F Burda, 29. K. Lojková, 36. M. Ráža, 39. K. Flosmanová, 48. T. Peterka  

 

 

• Výsledky TOP 5  

 

1. L. Kraus 1690 bodů 

2. B. Doukoupilová 1625 bodů 

3. F. Burda 1509 bodů 

4. J. Přikryl 1425 bodů 

5. L. Dokoupilová 1367 bodů 


